

GÜNLÜK BÜLTEN

04.11.2021 Perşembe

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.547,03	+0,91
BIST-30	1.670,14	+1,12
BIST-BANKA	1.422,12	+2,29
BIST-SINAI	2.736,05	+0,01
BIST-TUM	1.755,35	+0,55
BIST Hacim-TUM(mn TL)	38.561	26,85
VİOP30 Yakın Vade	1.707,75	1,41

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,6454	0,44
EURTRY	11,1991	0,71
EURUSD	1,1611	0,28

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.770	-1,02
BRENT	81	-3,26

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
TUREX	9,97	NUGYO	-9,97
PRKAB	9,97	KARYE	-9,96
ERBOS	9,93	BASGZ	-9,95
ALBRK	9,71	HEDEF	-9,81
DGKLB	9,61	CANTE	-9,41

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	10,38	4.546,41
THYAO	15,58	2.252,54
FROTO	202,00	1.372,96
YKBK	2,88	1.312,52
SISE	8,75	1.299,46

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed'in tahvil alımlarını azaltmaya başlayacağını açıklamasının ardından Asya piyasalarında pozitif bir fiyatlamaya görmekteyiz. Piyasaları şaşırtmayan Fed, beklendiği üzere Mart 2020'de pandemi destekleri kapsamında başlayan varlık alım programını Kasım'da azaltmaya başlayacak. Hazine tahvili alımları 10mlr USD, mortgage'a dayalı menkul kıymet alımları 5mlr USD olmak üzere aylık bazda toplam 15mlr USD azaltılarak Temmuz 2022'de sona erecek. Piyasanın gelecek yıl tapering sona erdikten sonrası için agresif bir şekilde faiz artırımını fiyatladığını görmekteyiz. Ancak basın toplantısında konuşan Başkan Powell, varlık alımlarının azaltılmasının faiz artırımının yakın olduğu sinyali olarak algılanmaması gerektiğinin altını çizdi. Kararın ardından ABD hisse endeksleri rekor tazelerken, Dolar Endeksi (DXY) ilk tepki olarak 93,82 puana kadar çekildi. 10 yıl vadeli ABD Hazine tahvillerinin faizi %1,60 seviyesini aştı. Küresel hisse senedi piyasalarının performansını yansıtan MSCI ACWI Endeksi bu sabah %0,64 artıda seyretmekte. Uzun bir süredir beklenen Fed kararının piyasaları şaşırtmaması ve belirsizliğin azalmasıyla küresel piyasalarda ilk tepki pozitif olurken, hisse piyasalarında olumlu havanın sürmesini beklemekteyiz. Borsa İstanbul'da dün artıda kapatan BIST100 Endeksi'nin güne alımlarla başlamasını bekliyoruz. Piyasalarda bugün İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) para politikası toplantısı öne çıkıyor. BoE yetkililerinden yakın zamanda gelen sinyallerden dolayı faiz artırımını beklentileri artmış olsa da Başkan Andrew Bailey enflasyonda kontrol edemedikleri arz yönlü bir artış olması durumunda harekete geçmek durumunda kalacaklarını işaret etmişti. Medyan beklenti faizlerde herhangi bir değişiklik olmayacağı yönünde. Yurt içinde ise haftalık menkul kıymet ve banka istatistikleri takip edilecek.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endekslerinde değişen oranlarda yukarı yönlü hareketler kaydedilerek pozitif görünüm sergilendi. CAC 40 Endeksi %0,34 oranında artarken DAX Endeksi yatay alıcılı seyretti. EUR/USD paritesi %0,30 artarak 1,16'yı aştı. AMB Başkanı Christine Lagarde piyasa beklentilerinin aksine faiz artışının gelecek sene gerçekleşmesinin çok muhtemel olmadığını dile getirdi. ABD tarafında endeksler, Nasdaq Bileşik Endeksinin %1,0'i aşan artışı öncülüğünde pozitif görünüm ortaya koydu. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 5,5 baz puan artarak %1,60'ı aştı. Dolar Endeksi (DXY) sınırlı düşüş ile 94'ün hemen altında işlem gördü. Brent petrol, %4,0 düşerek varil başına 81,3 USD'ye kadar geriledi. Ons altın %1,0'e yakın değer kaybederek 1.770 USD seviyelerine çekildi. Fed, piyasa beklentilerine paralel olarak federal fonlama faizinde değişikliğe gitmedi. Fed, varlık alımlarını azaltmaya Kasım'da başlayacağını ve varlık alımlarının ayda 15mlr USD'lik hızla azaltılacağını açıkladı.

BİST100 Endeksi dün %0,91 oranında artarak hafta ortasında pozitif görünüm sergiledi. USD/TRY kuru %0,53 ve EUR/TRY kuru %0,88 artış kaydetti. Gram altın ise ons altındaki değer kaybının etkisi ile %0,50'ye yakın düştü ve 550 TL'nin hemen altında fiyatlandı. TÜİK'in Ekim ayına ilişkin açıkladığı verilere göre TÜFE aylık bazda %2,39, yıllık bazda ise %19,89 arttı. ÜFE, önceki yılın aynı dönemine göre %46,31 oranında arttı. Böylece ÜFE yıllık bazda Haziran 2002'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. Ayrıca TÜFE ve ÜFE arasındaki makas da rekor seviyeye yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eyl	2,00%	-7,70%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eyl		11,70%
Almanya	11:55	Hizmet PMI (Final)	Eki	52,4	52,4
Almanya	11:55	Bileşik PMI (Final)	Eki	52	52
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Final)	Eki	54,7	54,7
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Final)	Eki	54,3	54,3
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	2,50%	1,10%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	15,20%	13,40%
Türkiye	14:30	Reel Efektif Döviz Kuru	Eki		63,09
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Kas	0,10%	0,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	275K	281K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Coca-Cola İçecek (CCOLA):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi ana ortaklık net kârı yıllık bazda %10 artarak 915,8mn TL oldu. Piyasa beklentisi ise ana ortaklık net kârının cari dönemde 772,2mn TL'ye gerilemesi yönündeydi. Satış gelirlerindeki artış net kârdaki değişimin temel nedeni olurken esas faaliyetlerden diğer net gelirin oluşması da pozitif yansıdı. Faaliyet ve finansman net giderlerinde kaydedilen artış ise kârlılığı baskılayan unsurları oluşturdu.
- **İş GYO (ISGYO):** (KAP) Şirketin Tecim Yapı Elemanları İnşaat Servis ve Yönetim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ile birlikte geliştirmekte olduğu Altunizade Konut Projesi'nde proje geliştirme çalışmalarına devam edilmekte olup, projenin üst yapı inşaat işlerine ilişkin ihale süreci tamamlanmıştır. Bu kapsamda, proje inşaatına yıl bitmeden başlanması ve projenin 2022 yılı sonunda tamamlanması hedeflenmektedir. Merkezi lokasyonu ile öne çıkan projedeki konut ve ticari ünitelerin tamamının satılması halinde toplamda yaklaşık 1,6mlr TL tutarında gelir elde edilmesi öngörülmektedir.
- **Kardemir (KRDMA, KRDMB, KRDM):** (KAP) Şirket, 3Ç21 mali döneminde 715,9mn TL değerinde net kâr açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 128,7mn TL'lik zarar gerçekleşmişti. Satış gelirlerindeki artış ile esas faaliyetlerden diğer net giderler ve finansman net giderlerinin düşüşü cari dönem net kârının esas nedenlerini oluşturdu. Vergi giderlerinde ise önemli derecede artış yaşanmıştır.
- **Kordsa (KORDS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi ana ortaklık net kârı yıllık bazda %622 artış ile 141,2mn TL'ye yükseldi. Ana ortaklık net kârına ilişkin piyasa beklentisi 139,4mn TL'de bulunuyordu. Cari dönem hâsılatında kaydedilen artış ve finansman net giderlerindeki düşüş net kâr artışını destekleyen unsurları oluşturdu. Faaliyet giderlerinde ise kaydadeğer yükseliş gerçekleşmiştir.
- **Oyak Çimento (OYAKC):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ait net kârı yıllık bazda %3 azalarak 152,7mn TL'ye geriledi. 3Ç21 döneminde yıllık bazda satış gelirlerinde artış kaydedilmesine karşın esas faaliyetlerden diğer net gelirin düşüşü ve cari dönemde finansman net gideri oluşması net kârın sınırlı düşüşünü açıklamaktadır.
- **Penta Teknoloji (PENTA):** (KAP) Şirket, 3Ç21 mali döneminde 25,8mn TL değerinde net kâr açıkladı. Bir önceki yılın aynı çeyreğinde 12,7mn TL düzeyinde zarar gerçekleşmişti. Cari dönem hâsılatındaki artışın yanı sıra esas faaliyetlerden diğer net giderlerin ve finansman net giderlerinin düşüşü net kârın temel nedenlerini oluşturdu. Faaliyet giderlerinde görülen artış ise kârlılığı baskılayan bir unsur oldu.
- **Şişecam (SISE):** (KAP) Faaliyetlerini 4 fırın ile sürdüren Eskişehir cam ambalaj üretim tesisine işletme sermayesi dahil yaklaşık 84mn Euro yatırım bedeli ile 2023 yılında devreye alınmak üzere 155 Bin Ton/yıl net üretim kapasiteli yeni bir fırın yatırımı gerçekleştirilecektir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO):** (KAP) Ortaklık Yönetim Kurulu'nca, imkanlar ve pazar koşullarına bağlı olarak ABD'nin Seattle ve Detroit şehirlerine tarifeli sefer başlatılmasına karar verilmiştir. Ek

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

olarak; Şirket, 3Ç21 döneminde 6,29mlr TL değerinde net kâr açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 946mn TL'lik zarar oluşmuştu. 3Ç21 dönemi finansallarına göre satış gelirlerinde, yatırım faaliyetlerinden net gelirlerde ve özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kârlarından paylarda gerçekleşen artış dönem net kârını desteklemiştir. Ayrıca finansman net geliri elde edilmesi de kârlılığı desteklemiştir.

- **VBT Yazılım (VBTYZ):** (KAP) Şirket Türkiye'de yerleşik, üretim sektöründe lider konumdaki bir müşterisinden 2,2mn USD+KDV tutarlı "Yazılım ve Donanım Ürünleri" siparişi almıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Fed teşvikleri geri çekmeye Kasım'da başlıyor.** Fed, Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekim ayı toplantısının ardından beklentilere paralel olarak federal fonlama faizini değiştirmeyerek oy birliği ile %0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Yapılan açıklamaya göre Fed, aylık 120mlr USD'lik mevcut varlık alımlarını azaltmaya Kasım'da başlayacağını ve varlık alımlarının ayda 15mlr USD'lik hızla azaltılacağını kaydetti. (Bloomberg HT)
- **BMW 3. çeyrekte kârını 2,9mlr Euro'ya çıkardı.** BMW Grubu'ndan yapılan açıklamada, yılın 3. çeyreğinde grubun vergi öncesi kârının, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %50 artarak 2,9mlr Euro'ya yükseldiği belirtildi. Söz konusu dönemde grup gelirlerinin %4,5 artarak 27,5mlr Euro'ya çıktığı aktarılan açıklamada, Şirket'in, en çok para kazandıran modellerine öncelik vermesinin çip kıtlığı nedeniyle üretim düşüşlerini dengelemesine yardımcı olduğu kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ISM hizmet endeksi 24 yılın zirvesine çıktı.** ABD'de hizmet sektörüne ilişkin gösterge, güçlü talep ve güçlü iş aktivitesiyle rekor hızda büyüdü. Ülkede Ekim ayına ilişkin ISM hizmet endeksi 66,7 olarak kaydedildi. Böylelikle endeks 1997 yılından bu yana en yüksek seviyeye çıktı. (Bloomberg HT)
- **ABD özel sektör istihdamında 4 ayın en büyük artışı.** ADP Araştırma Enstitüsü ve Moody's Analytics'in raporuna göre, ABD'de özel sektör istihdamı Ekim'de 571 binle tahminlerin üzerinde arttı. Medyan beklentisi 400 bin artışı. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde işsizlik Eylül'de azaldı.** Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin eylül ayı işsizlik verilerini yayımladı. Buna göre, AB'de de ağustos ayında %6,9 seviyesinde olan mevsimsellikten arındırılmış işsizlik, eylülde %6,7'ye indi. Euro Bölgesi'nde de ağustosta %7,5 olan işsizlik, eylülde %7,4'e geriledi. İşsizlik, geçen yılın eylül ayında Euro Bölgesi'nde %8,6, AB'de de %7,7 seviyesinde belirlenmişti. (Bloomberg HT)
- **AMB/Lagarde: Seneye faiz artışı çok muhtemel görünmüyor.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde piyasa beklentilerinin aksine faiz artışı için gerekli koşulların gelecek sene gerçekleşmesinin çok muhtemel olmadığını söyledi. (Bloomberg HT)
- **TÜFE %20'ye dayandı, ÜFE 19 yılın zirvesinde.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayına ilişkin tüketici ve üretici fiyat endekslerini yayımladı. Buna göre tüketici fiyat endeksi önceki yılın aynı dönemine göre %19,89 arttı. Aylık bazda artış %2,39 olarak kaydedildi. Ekim'de üretici enflasyonu ise yıllık %46,31 oldu. Böylelikle yıllık üretici enflasyonunda Haziran 2002'den bu yana en yüksek seviye izlendi. Rakamlar tüketici ve üretici enflasyonu arasındaki makasın da rekor seviyeye yükseldiğini gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Lufthansa pandemiden beri ilk kez kâr açıkladı.** Alman havayolu şirketi Lufthansa'nın yılın 3. çeyreğinde düzeltilmiş kârı 17mn Euro (20mn USD) oldu. Geçen yıl aynı dönemde Şirket 1,26mlr Euro zarar açıklamıştı. Lufthansa geçen ay salgında aldığı kamu kurtarma paketinin bir kısmını geri ödemek için 2mlr Euro'luk sermaye artırımını yapmıştı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

4 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Eki	50,7	50,7
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Eki	50,7	50,7
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eyl	2,00%	-7,70%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eyl		11,70%
Almanya	11:55	Hizmet PMI (Final)	Eki	52,4	52,4
Almanya	11:55	Bileşik PMI (Final)	Eki	52	52
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Final)	Eki	54,7	54,7
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Final)	Eki	54,3	54,3
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	2,50%	1,10%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	15,20%	13,40%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Eki		63,09
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Kas	0,10%	0,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	275K	281K
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl	-81B	-73,3B
Türkiye		AEFES 3Ç21	3. Çeyrek	476Mn	460Mn
Türkiye		AKSA 3Ç21	3. Çeyrek		135Mn
Türkiye		AYGAZ 3Ç21	3. Çeyrek	233,5Mn	82,6Mn
Türkiye		DARDL 3Ç21	3. Çeyrek		-19,7Mn
Türkiye		MPARK 3Ç21	3. Çeyrek	39Mn	-4,3Mn
Türkiye		SAHOL 3Ç21	3. Çeyrek	2,09Mlr	1,61Mlr
Türkiye		TUPRS 3Ç21	3. Çeyrek	1,15Mlr	-420,1Mn
Türkiye		ULKER 3Ç21	3. Çeyrek	31,3Mn	323,2Mn
Türkiye		VAKBN 3Ç21	3. Çeyrek	714,3Mn	1,1Mlr

5 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	1,00%	-4,00%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		1,70%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,20%	0,30%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	1,50%	0,00%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eki	450K	194K
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eki	4,70%	4,80%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eki	0,40%	0,62%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eki	4,90%	4,58%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Eki		-32,9Mlr
Türkiye		ENKAI 3Ç21	3. Çeyrek	1,44Mlr	825,5Mn
Türkiye		ISCTR 3Ç21	3. Çeyrek	2,35Mlr	2,15Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	KCHOL 3Ç21	3. Çeyrek	3,34Mlr	2,31Mlr
Türkiye	MGROS 3Ç21	3. Çeyrek	67,2Mn	9Mn

8 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eki		54,7
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Kas	18,6	16,9
ABD	18:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eki		110,35
Türkiye		AGHOL 3Ç21	3. Çeyrek		258,6Mn
Türkiye		BIMAS 3Ç21	3. Çeyrek	744,5Mn	653,8Mn

9 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Eyl	1,541Tln	1,666Tln
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eyl		10,7B
Almanya	10:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		11,8B
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Kas	24	22,3
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Eki	0,50%	0,50%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	8,70%	8,60%
Türkiye		BİZİM 3Ç21	3. Çeyrek	11Mn	8,3Mn
Türkiye		DOAS 3Ç21	3. Çeyrek	245Mn	511,8Mn
Türkiye		PGSUS 3Ç21	3. Çeyrek	443,3m	103,4Mn
Türkiye		SAYAS 3Ç21	3. Çeyrek		-83K

10 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,30%	0,00%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	0,90%	0,70%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eki		1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	10,50%	10,70%
Türkiye	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	Eyl		12,20%
Türkiye	14:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eki		102,2
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,50%	0,40%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	5,30%	5,40%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eki		-62B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.